SAMENSTELLING

+ Dicalciumfosfaat

+ PRE ALPIN® Droge groenvezels

+ Calciumcarbonaat

+ Oliemengsel (lijnzaad, zonnebloem,

zwarte komijn)

+ Biergist en biergistproducten
+ Zeewierkalk
+ Zout

.

\X/ortels

+ Magnesiumsulfaat
» Rode biet
» Rozenbottel

TOEPASSINGSBEREIK

» Voor de dagelijkse basisvoorziening

met alle belangrijke vitaminen,
mineralen, sporenelementen en
aminozuren

» Voor oude en ouder wordende paarden
+ Ook geschikt voor paarden met een

erhoogde behoefte (bv. tijdens groei-
fasen, bij verhoogde belasting tijdens
trainingsfasen of bij verhoogde
prestatie-eisen)

+ Geschikt voor paarden met een

gevoelige stofwisseling

SENIORMINERAL

VOEDERADVIES

- dagelijks 10 tot 15 g per 100 kg
lichaamsgewicht (voor een paard
van 600 kg = 60 tot 90 g)

(1 afgestreken maatlepel = ca. 15 g)

ANALYTISCHE BESTANDDELEN

Ruwe proteine 10,00 %
Ruwe olie en vetten 5,00 %
Ruwe vezels 7.00 %
Ruwe as 45,00 %
Calcium 13,00 %
Fosfor 5,00 %
Magnesium 2,00 %
Natrium 0.87 %
Zetmeel en suiker 3.5%
Lysine 2,60 %
Methionine 2,40 %
Cystine 0,06 %
Threonine 0,22 %

www.agrobs.com

ADDITIEVEN perkg:

Vitamine A
Vitamine D3
Vitamine C
Vitamine E
Vitamine B1
Vitamine B2
Vitamine B6
Vitamine B12

Ca-Pantothenat
Niacine
Cholinechloride
Foliumzuur
Biotine

lizer **

Koper *+**
Mangaan *+**
Zink *+**
Selenium *
Kobalt **
Jodium **

100.000 L.E.
11.000 L.E.
20.000 mg
15.000 mg
600 mg
550 mg
400 mg
2.300 mcg

1,000 Mg
2,200 mg
500 mg
200 mg
15.000 mcg

500 mg
1.000 mg
1.400 mg
6.000 mg
15mg
50 mg
10 mg

* organisch gebonden
** anorganisch gebonden
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